ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

PORTARIA N.° 009/2023 	 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

"Nomeia responsável ao Departamento de
Recursos Humanos da Câmara Municipal"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS,
NO USO DE SUAS A 	IlRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. l - NOMEAR, a funcionária VITÓRIA ALICE OLIVEIRA
SANTOS DE BRITO, responsável pelo Departamento de Recursos
Humanos da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DE GOIÁS, aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

Vereador J 	W -1  IRA CAMPOS
Presidente

Publicada em 02 de janeiro de 2023, na SECRETARIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS.

Praça Padre Julião Calzada - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/GO
Fone/fax:. (0**64)  3472-1232 — CNPJ 03.447.91710001-27

Email: camarasantacruzhotmail.com

1